及以下则取消当期获授权益份额

，

当期全部份额由公司统一回购注销

。

预留限制性股票激励对象共计76名 ，2016

年度绩效考核结果为29

人被评为

“

优秀

”、44

人被评为

“

良好

”、3

人被评为

“

合格

”，

因此所有

对象均为

“

合格

”

及以上

，

满足解锁条件

；

具体考核结果详见附件

：

《

北京四维图新科技股份有限公司人力资源部关于预留限制性股票

激励对象2016年度绩效考核等级汇总表

》。

综上所述，董事会认为公司预留限制性股票第一期解锁条件已全部成就，

同意76名激励对象获授的151.575万股预留限制性股票申请解锁。 根据 2015

年第一次临时股东大会授权，按照激励计划草案修订稿及其摘要的相关规定，

统一办理符合解锁条件的限制性股票解锁。

董事会认为本次实施的股权激励计划相关内容与已披露的激励计划不存

在差异。

三、本次解锁股份上市流通安排

1、本次解锁的预留限制性股票上市流通日为2017年6月21日。

2、公司预留限制性股票第一期解锁数量为151.575万股，占公司总股本的

0.1182%。

3、本次申请解锁的激励对象人数为76名。

4、本次限制性股票解锁及上市流通情况如下：

单位：万股

姓名 职务

获授的限制性

股票数量

（

含转增股份

）

第一期可解锁

限制性股票数量

剩余未解锁

限制性股票数量

景慕寒 副总经理 27 13.5 13.5

戴东海 副总经理 27 13.5 13.5

核心管理骨干

、

技术人员

（74

人

） 249.15 124.575 124.575

合计

（76

人

） 303.15 151.575 151.575

注：

① 公司于2016�年6月17日实施完成了2015年年度权益分派方案， 向公

司全体股东每10股转增5股，同时每10股派发现金股利0.55元(含税)。权益分派

实施完毕后，公司预留限制性股票数量由203.3万股变为304.95万股。

② 预留限制性股票激励对象中有1人因个人原因离职，其持有的1.8万股

尚未解锁的限制性股票已由公司于2016年11月办理完回购注销，故现有的预

留限制性股票数量为303.15万股。

公司高管所获授的限制性股票及股票股利在解锁期内出售应遵循《公司

法》、《证券法》、《上市规则》的限售规定。 即：作为公司高管的激励对象每年

转让其持有的四维图新股票不得超过其所持有的公司股票总数的百分之二十

五。 同时须遵守中国证监会和深圳证券交易所关于高级管理人员买卖公司股

票的相关规定。

四、股份解除限售后的股本结构变动表

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量(股) 比例 数量(股) 数量(股) 比例

一

、

限售条件流通股 267,493,955 20.86% -1,380,750 266,113,205 20.75%

高管锁定股 31,002,907 2.42% 135,000 31,137,907 2.43%

首发后限售 216,341,748 16.87% 216,341,748 16.87%

股权激励限售股 20,149,300 1.57% -1,515,750 18,633,550 1.45%

二

、

无限售条件流通股 1,015,121,058 79.14% 1,380,750 1,016,501,808 79.25%

三

、

总股本 1,282,615,013 100.00% 1,282,615,013 100.00%

五、 董事会薪酬与考核委员会关于对公司预留限制性股票激励计划激励

对象第一期解锁的核实意见

公司薪酬与考核委员会认为公司授予的预留限制性股票第一期解锁条件

已全部成就。本次可解锁激励对象资格符合《上市公司股权激励管理办法（试

行）》、《股权激励备忘录 1-3� 号》 及 《公司限制性股票激励计划 （修订

稿）》等相关规定。 76�名激励对象绩效考核结果均为合格以上，其中 29人为

“优秀” 、44�人为“良好” 、3人为“合格” 。 可解锁的激励对象的资格合法、有

效，公司业绩指标达到解锁条件。 同意76名激励对象获授的151.575万股限制

性股票申请解锁，并将该议案提交董事会审议。

六、独立董事意见

独立董事认为：公司授予的预留限制性股票第一期解锁条件已全部成就，

同意76名激励对象获授的151.575万股限制性股票申请解锁。 公司本次解锁

符合条件的限制性股票符合《上市公司股权激励管理办法（试行）》、《股权

激励备忘录 1-3�号》、《北京四维图新科技股份有限公司限制性股票激励计

划（草案）修订稿》及《北京四维图新科技股份有限公司限制性股票激励计划

实施考核管理办法》等相关规定，程序合法合规。

七、监事会意见

监事会核查认为：本次76名激励对象均符合《上市公司股权激励管理办

法（试行）》、《关于股权激励有关事项备忘录 1�号》、《关于股权激励有关事

[…]

指标出现偏离幅度过大的样本极值， 则将由公司董事会在年终考核时剔除或

更换样本。

（2）激励对象个人层面考核

激励对象个人考核按照《考核办法》的相关规定分年进行考核，根据个人

的绩效考评评价指标确定考评结果，原则上考评结果划分为优秀（A）、优良

（B+）、良好（B）、待改进（C）和不胜任（D）五个等级。

激励对象只有在解锁期的上一年度考核为“A优秀、B+优良、B良好” 时

可按照本激励计划的相关规定对该解锁期内可解锁的全部限制性股票申请解

锁；上一年度考核为“C待改进” 时则可对该解锁期内可解锁的60%限制性股

票申请解锁；而上一年度考核为“D不胜任” 或连续两个年度考评为“C待改

进” 则不能解锁。 个人当年未解锁部分由公司按授予价格进行回购注销。

9、激励对象获授限制性股票或股票期权与公司前次经董事会审议情况一

致性的说明

公司于2017年6月8日召开的第六届董事会第二十一次会议审议通过了

《关于对2016年限制性股票激励计划业绩对标企业名单、 首次授予对象及授

予数量进行调整的议案》，首次授予激励对象的全体名单详见公司2017年6月

10日刊登于巨潮资讯网的 《2016年限制性股票激励计划授予激励对象名单

（调整后）》。 在资金缴纳、股份登记过程中，有17名激励对象自愿放弃全部获

授限制性股票合计84,000股，1名激励对象放弃部分获授限制性股票3,000

股，因此，公司实际向164名激励对象首次授予2,132,000股限制性股票。

除上述事项外， 本次完成授予登记的限制性股票数量及激励对象与经第

六届董事会第二十一次会议调整后的名单一致，未有其他调整。

二、本次授予限制性股票认购资金的验资情况

广东正中珠江会计师事务所（特殊普通合伙）对公司实施2016年限制性

股票激励计划首次授予的缴款情况进行了审验， 并于2017年6月9日出具了

《关于广东鸿图科技股份有限公司验资报告》（广会验字【2017】

G17029710015号），认为：截至2017年6月8日止，公司已收到限制性股票激

励对象缴纳的新增行权款项合计人民币23,046,920.00元， 全部为货币资金，

其中：新增注册资本（股本）2,132,000.00元，资本公积20,914,920.00元。 截

至2017年6月8日止，变更后的累计注册资本人民币354,717,911.00元，股本

人民币354,717,911.00元。

三、授予股份的上市日期

本次授予的限制性股票激励计划的上市日期为：2017年6月21日。

四、股本结构变动情况表

本次限制性股票授予前后，公司股本结构变化情况如下：

股份性质

本次变动前

本次增加

（

股

）

本次变动后

股份数量

（

股

）

比例 股份数量

（

股

）

比例

一

、

限售条件流通股/非流通股 104,572,562 29.66% 2,132,000 106,704,562 30.08%

二

、

无限售条件流通股 248,013,349 70.34% 0 248,013,349 69.92%

三

、

总股本 352,585,911 100.00% 2,132,000 354,717,911 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、参与激励的董事、高级管理人员在限制性股票授予日前6个月买卖本

公司股票的情况

经核查，本次激励对象中董事、高级管理人员在限制性股票授予日前6个

月未买卖本公司股票。

六、募集资金的使用计划

公司本次实施限制性股票激励计划， 授予激励对象限制性股票所募集的

资金总额将全部用于补充公司流动资金。

七、对公司每股收益的影响

本次限制性股票授予登记完成后， 按新股本354,717,911股摊薄计算，

2016年度基本每股收益为0.47元/股，2017年1-3月基本每股收益为0.16元/

股。

特此公告。

广东鸿图科技股份有限公司

董事会

二〇一七年六月十九日

广发基金管理有限公司

关于增加长城证券为广发创新升级灵活配置混合型

证券投资基金销售机构的公告

根据长城证券股份有限公司（以下简称“长城证券” ）与广发基金管理有

限公司（以下简称“本公司” ）签署的销售代理协议，本公司决定新增长城证

券为广发创新升级灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：002939）的销

售机构。 投资者自2017年6月19日起可在长城证券办理该基金的开户、申购、

赎回等业务。

投资者可通过以下途径咨询详情：

（1）长城证券股份有限公司

客服电话：400-6666-888

公司网站：www.cgws.com